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miejscowe obnizenie sufitu
$ciany dziatowe
konstrukcja i szachty instalacyjne
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balkon przeszklony
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6.27 m?
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hol
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powierzchnia pod $ciankami
nadajgcymi si¢ do demontazu

pow. lokalu

8.76 m?
415 m?
19.10 m?
4.01 m?
10.45 m?
9.71 m?
56.18 m?
225 m?

58.43 m?

Powierzchnia lokalu (wg projektu) obejmuje: (1) okreslenie (projektowanej) powierzchni uzytkowej wg

normy PN-ISO 9836:2015-12 oraz (2)

i lokalu po jego

sie do
okresla umowa. Powierzchnia

zasady ustalenia

lokalu moze ulec zmianom w przypadkach okreslonych umowa. Aranzacja ma charakter przykladowy,

umeblowanie nie stanowi wyposazenia lokalu
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